

Obiectivul: [2] Lucrari de reparatie la LT Anton Cehov din or.Floresti

Obiectul: LOT1. Reparatia holului la intrare a LT Anton Cehov din or.Floresti

Devizul: Reparatia holului la intrare a LT Anton Cehov or.Floresti

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-06-12

Valoarea de deviz 97 444,56 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrari de reparatie				
1	RplzC01C apl	Amorsarea suprafetelor peretilor executata cu suspensie Supraton Extra intr-un strat	m2	105,5000	20,3269	2 144,49
					8,5140	898,23
2	RplzC01E	Amorsarea suprafetelor peretilor cu gleta siliconica intr-un strat	m2	105,5000	57,0096	6 014,51
					42,5700	4 491,14
3	CN54A	Aplicarea manuala de tencuiala corod silikonic felx, intr-un strat, la pereti interioare	m2	105,5000	36,8765	3 890,47
					13,2440	1 397,24
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	105,5000	74,9151	7 903,54
					52,0300	5 489,17
5	RpCM10A aplc	Placaje peretilor cu panou decorativ din Durpolimer	m2	16,5000	641,0194	10 576,82
					75,6800	1 248,72
	1	TOTAL Lucrari de reparatie				30 529,83
		Inclusiv salariul				13 524,50
	2	Tavan				
6	RpCJ35A	Curatirea tavanului	m2	103,0000	26,2671	2 705,51
					25,5420	2 630,83
7	RplzC01Capl	Amorsarea suprafetelor peretilor executata cu suspensie Supraton Extra intr-un strat	m2	103,0000	20,3270	2 093,68
					8,5140	876,94
8	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu glet Satroc	m2	103,0000	239,6540	24 684,36
					61,4900	6 333,47
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea Eurotron Lav, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	103,0000	74,9150	7 716,25
					52,0300	5 359,09
10	SC13A	Oglinda 11.5 m2 (procurarea si instalarea	buc	1,0000	3 074,0900	3 074,09
					70,9500	70,95
	2	TOTAL Tavan				40 273,89
		Inclusiv salariul				15 271,28

Total manopera (ore)	304,3950
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		70 803,72
Asigurari sociale	24,0000%	6 910,99
Total		77 714,71
Cheltuieli de transport	2,0000%	739,08
Total		78 453,79
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	369,54
Total		78 823,33
Cheltuieli de regie	2,0000%	1 576,47
Total		80 399,80
Beneficiu de deviz	1,0000%	804,00

Total General fara TVA	81 203,80
TVA (20%)	16 240,76
TOTAL GENERAL	97 444,56
Inclusiv salariul	28 795,78

Intocmit: SRL ELION-CONSTRUCTNORD

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;